A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 163 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 7 DE FEVEREIRO DE 202214

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ
Praça Central, nº 350 – Centro – CEP: 64.740-000
Conceição do Canindé – Piauí - C.N.P.J. (MF) 06.553.697/0001-04
Fone: (89) 3489-1187

 E-mail: comissaoconccaninde@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ – PI
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ – PI, através da CPL, torna público, que encontra-se aberta cotação
eletrônica de preços, no sítio eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br, até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia 10.02.2022,
cujo objeto é contratação de empresa para o fornecimento de testes para covid 19, conforme a Lei 8.666/93 c-c Lei 14.217, de
13 de outubro de 2021. RECURSO: Orçamento Geral. EDITAL: Disponível no site:www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Informações: TEL: TEL:89-34891187 ou e-mail: comissaoconccaninde@gmail.com.

Conceição do Canindé (PI), 04 de fevereiro de 2022.

Presidente da CPL

ID: 1117E3609DF14
ID: BA3DB7DE60E84

(Continua na página seguinte)

ID:A73DF6F7E4884

PODE LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAS · PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

câmara Municipal de José de Freitas/PI - Extrato do Contrato
oriundo da dispensa de l icitação nº 002/2022 . -

Contratante : Câmara Municipal de José de Freitas/PI -

Contratado : JOÃO DE DEUS DE SOUSA OLIVEIRA-ME / CNPJ Nº
44 . 667 . 762/0001 - ll . -

Objeto do contrato : GERENC IAMENTO , MANUTENÇÃO E HOSPEDAGEM
DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.

Valor mesal: R$ 1.590 , 00 (mil quinhentos e noventa reais ) .
Vigência do Contrato: 11 (on ze ) mese~ Dotação orçamentaria:

3. 3. 90 .39 . j ✓. .. ,ÀlA~
~ºtllal~l:• .

Presidente da Camara Mun1c1p :JJfl;ose de Freitas / PI.
~ to"i~;

~ 4'- \}

RUA ROBERT FREITAS JÚNIOR (B08 FREITAS) Nº. 1214 - CENTRO/ CNPJ Nº. 07.689.847/0001-74- CEP: 64.110-000
FONE: (86) 3264-1305- EMAIL: camaramunicipaldejosedefreilas@live.com

1D: 1638C1A5E5404
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL OE BARREIRAS DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.224/0001-21

Av. Pedro Duailibe 43, centro, Barreiras do Piauí - PI.
CEP 64.990-000

1ml DIÁRIO OFICIAL
~ DASPREF[JJURASP!AUIENSES

DECRETO N" 019/2022, DE 03 DE .JANEIRO DE 2022, BARREIRAS DO PIAUi - P I

Nomeia Robson Martins de Abreu, CPF:
013.795.221-02 para o cargo de Assessor de
Gabinete do MuniCípio de Barreiras do Piauí
-PI.

0 Prefeito M unicipal de Barreiras do Piauí-PI, n o u so d e s u as a tribuiç ões e

c o nform e d e finid o n a Le i Orgâ nica Mu n i c ip a l , reso lve ;

DECRETA:

Art.1º. _ Nomeação de Robson Martins de Abreu, CPF: 013.795.221-02 para exercer o cargo

comiss ionado de Assessor de Gabinete de Barreiras do Piauí - PI.

Art. 2". - Este Decreto entra em vigor nesta data.

GABIN ETE DO PREFEITO MUNICIPA L D E BARREIRAS DO PIAU Í - PI, 03 DE JANEIRO D E

2022.

MANOELARLI>OBARRÊIRA F I LHO
PREFEITO MUN IC IPA L

Estado do Piauí
C AM A R A. MIJN IC I PA I D F C RISTINQ CASTRO
CASA DO POVO co .. a,çã.o da democracia

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipa l de Cristino Castro~PI, com fundamento no art. 75, § 311, da Lei nll 14.133, torna

público que pret ende r@alizar a DISPENSA DE LICITAÇÃO NII OO:VZ022 adiante especificada, podendo

os even tuais interessados apresentarem propostas de preços, no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar

desta Publicação acompanhadas dos resp@ctivos documentos de habilitação, oportunidade em que a
Administração seledonar.ii a mais vantajosa :

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LANCHES PARA A CAMARA MUNICIPAL DE
CRISTINO CASTRO.

DATA LIMITE PARA ENVIO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Prazo de 03

(três) dias úteis, a contar do primeiro dia ütil seguinte ao da publicação do presente aviso na
imprensa of-.cial, conforme art. 183, § 1• , inciso 1, da Lei nil 14.13~021.

FORMA DE ENVIO: As propostas de Preços e os documentos de habilitação deverão ser entreaues ao

Departamento de Licitações e Contratos Administrativos, presencialmente, no endereço informado
pre,âmbulo, eletronicamente. Mediante e-mail endereço

"camaramu nicipakc@hotmail.com".

ACESSO AO TERMO DE REFERENCIA : Estará disponivel aos interessados no site institucional da

Prefeitura Municipal de Currais (http ://currais.pi.gov.br} e por solicitação por e-mail ao endereço

eletrõnico do Departamento de licitações Contratos Administrativos
camaramu nlcipa lcc@hotmall.com.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li, da lei nil 14.13:VZ021.

Cristino Castro- PI - PI, 04 de fevereiro de 2022.

lei l iane Pereira dos Santos

Aaente d@ Contratação

Avenida. Dav id Campos. S /N - Bairro Sapolàndia - C E P 64.920 -000 - FONE (89 ) 3563- 1392
E-mail - CNPJ - 04.29 5 .904/000 1-42